[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Тяжинское городское поселение

Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
второго созыва

77-я очередная сессия
РЕШЕНИЕ
от 05.08.2015г. № 152
О снятии полномочий
с исполняющего обязанности главы Тяжинского городского поселения
Рассмотрев заявление исполняющего обязанности главы Тяжинского городского поселения В.А. Бобылева об отставке по собственному желанию от 04 августа 2015 года, в соответствии  с п.7 ст. 28 Устава муниципального образования Тяжинское городское поселение, Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия исполняющего обязанности главы Тяжинского городского поселения Бобылева Владимира Андреевича досрочно с 05.08.2015 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Назначить с 06 августа 2015 года временно исполняющим обязанности главы Тяжинского городского поселения заместителя главы Тяжинского городского поселения  Галдецкую Марину Николаевну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по развитию местного самоуправления и правопорядка Спирина В.А.
Председатель

Совета народных депутатов

Тяжинского городского поселения                                        О.А. Белинский

и.о. главы Тяжинского городского поселения
                  В.А. Бобылев